
 Info och regler om ansökan till Konstkraft Ljusnes Sommarsalong 2013 >>
Sommarsalongen 2013 har som tema: ”Industri förr och nu” 

Vem får söka till sommarsalong 2013? 

Varje person som har en tydlig förankring i länet, t.ex. om man är eller har varit bosatt, studerat eller 

arbetat i Gävleborgs län. Enskilda personer såväl som grupper är välkomna att ansöka. 

 

Måste jag vara yrkesverksam/utbildad konstnär/konsthantverkare för att ansöka? 

Alla är välkomna att söka! Vi vill med salongen påvisa bredden av talang i länet. 

 

När är sista ansökningsdatum? 

För att din anmälan ska accepteras måste ansökningsblankett och bilder på verk vara oss tillhanda 

senast den 6 maj 2013. Märk kuvertet ”Sommarsalong 2013” och skicka till oss: 

 

Konstkraft Ljusne 

c/o Ann Caroline Breig 

Buntvägen 1 

820 20 LJUSNE 

 

Märk kuvertet ”Sommarsalong 2013” 

 

Vart får jag tag på blanketten och hur många arbeten får jag söka med? 

Anmälningsblanketten kan hämtas på www.konstkraftljusne.nu 

Du kan söka med max 5 bidrag varav max 1 film/animation. 

De arbeten du söker med får högst vara fem år gamla. 

 

Vad ska jag skicka in när jag söker? 

Du ansöker inte med själva föremålen/verken utan med fotografier av dem. Fotografierna ska vara 

papperskopior i färg som inte överstiger A4-format. Till fotografierna ska du bifoga en komplett ifylld 

ansökningsblankett med din namnteckning. Observera att du måste skriva måtten på ditt/dina verk, 

eftersom det är information som är viktig för juryns arbete.  

Om du söker med ett videokonstverk så ska du skicka in en visnings-DVD. Om du blir antagen 

kontaktas du för instruktion om visningsformat. Din film kan komma att visas i ett filmprogram med 

andra konstnärer. Om du har en installation som inte kan ingå i ett program är det viktigt att du 

redan i ansökan bifogar en utförlig beskrivning hur du vill att verket ska visas, samt vara beredd på 

att själv bekosta tekniken.  

 

Vad händer med mina insända fotografier efter jurybedömningen? 

Fotografierna returneras ej till avsändaren, inte heller har vi möjlighet att bevara detta material. Att 

du sänder in dina fotografier och ansökan betyder att du ger oss tillstånd att publicera 

bilden/bilderna utan ersättning (om juryn väljer ditt/dina verk). Det betyder även att du ger oss ditt 

tillstånd att erbjuda fotografiet till pressen för fri publicering i samband med mediabevakningen av 

sommarsalongen.  

 

 

http://www.konstkraftljusne.nu/


När och hur får jag reda på om jag kommit med eller ej? 

Juryns utslag sänds ut per e-post eller vanlig post i mitten av juni 2013. De som antagits meddelas per 

brev och får närmare information om inlämning av antagna verk, och andra praktiska detaljer.  

 

Om jag kommer med, ska jag själv ordna packning och transport av mitt/mina verk till Ljusne? 

Ja, deltagaren står själv för packning och transport av sitt/sina verk till oss, samt eventuell 

transportförsäkring, liksom för återtransporten efter utställningens slut. 

 

Om någon vill köpa det jag ställer ut, hur får jag betalt? 

Du kontaktar själv intresserad köpare efter utställningen. Vi blandar oss inte i detta och tar ingen 

provision. 

 

Om jag behöver mer information, vart ringer jag? 

Upplysningar om Sommarsalong 2013 lämnas av curator Ann-Carolin Breig på telefon 070 729 22 78. 

Hon nås även på mejladressen acbreig@googlemail.com 

 

 

 

 

 

KOM IHÅG! 

 

>> Allt måste vara oss tillhanda senast  

den 6 maj 2013 

 

>> Märk kuvertet: ”Sommarsalong 

2013” och skicka till: 

 

Konstkraft Ljusne  

c/o Ann Caroline Breig 

Buntvägen 1 

820 20 LJUSNE 

 

Vi tar inte emot ansökningar efter den 

6 maj 2013  

och vi accepterar inte heller en 

ofullständigt ifylld ansökan. 

 

Så här ska du märka dina bidrag 

 

Inskickade fotografier:  

Överst på baksidan av fotografiet 

skriver du ditt namn, adress och 

numret på ditt bidrag (enligt 

blanketten, bidrag, 1, 2, 3 osv.) 

Samt titel på verket. 

 

Inskickad DVD:  

Märk fodral med ditt namn och 

adress, samt nummer på bidraget, 

produktionsår och speltid. Gör 

sedan samma sak med innehållet. 

Lycka till! 

/Konstkraft Ljusne 

mailto:acbreig@googlemail.com

